
4693-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2018 № 31/2.1 

О проекте Закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О налогообложении в Пермском 
крае» и Закон Пермского края «О налоге на имущество 
организаций на территории Пермского края и о внесении 
изменений в Закон Пермской области «О налогообложении 
в Пермском крае» (первое чтение, вносит прокурор края) 
 

Заслушав информацию начальника отдела по надзору за исполнением 

законодательства в финансово-бюджетной сфере Управления по надзору  
за исполнением федерального законодательства прокуратуры Пермского края 

Михиевского Д.Б., комитет РЕШИЛ: 
Рекомендовать Законодательному Собранию отклонить проект закона 

Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края  

«О налогообложении в Пермском крае» и Закон Пермского края «О налоге  
на имущество организаций на территории Пермского края и о внесении 

изменений в Закон Пермской области «О налогообложении в Пермском крае».  

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


